
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.13.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         65.189.070,91 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         48.319.048,91 zł 

b) Dochód majątkowe :         16.870.022,00 zł 

2. Plan wydatków :         67.766.901,90 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         45.591.518,91 zł 

b) wydatki majątkowe         22.175.382,99 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF3E7AA-E972-47D8-A90D-348AC306CC4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.13.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 214 756,00 1 415,00 216 171,00 

 85295  Pozostała działalność 15 600,00 1 415,00 17 015,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 415,00 1 415,00 

          
Razem: 61 997 616,91 1 415,00 61 999 031,91 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF3E7AA-E972-47D8-A90D-348AC306CC4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.13.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 928 921,18 0,00 3 928 921,18 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 900,00 -400,00 1 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00 -400,00 1 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 137 000,00 400,00 137 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 400,00 37 400,00 

750   Administracja publiczna 5 059 127,00 0,00 5 059 127,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 533 001,00 0,00 4 533 001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 380,00 -4 000,00 434 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 348,00 4 000,00 10 348,00 

852   Pomoc społeczna 2 396 196,00 1 415,00 2 397 611,00 
 85295  Pozostała działalność 286 840,00 1 415,00 288 255,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 372,00 1 372,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,20 1,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35,00 35,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6,80 6,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 671,00 0,00 3 076 671,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 725,28 10 000,00 520 725,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 132,00 10 000,00 17 132,00 
 90095  Pozostała działalność 329 798,00 -10 000,00 319 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 893,00 -12 040,00 98 853,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 040,00 2 040,00 

            
Razem: 64 575 447,90 1 415,00 64 576 862,90 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF3E7AA-E972-47D8-A90D-348AC306CC4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Wprowadza się środki na świadczenia rodzinne – pomoc dla Ukrainy w kwocie 1415,00 zł. 
 Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF3E7AA-E972-47D8-A90D-348AC306CC4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



